ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 100140/2023 - SEINFRA

Processo nº 202300005006580

A SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA , por
intermédio de seu Agente de Contratação designado pela
Portaria nº 004/2023, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará contratação direta por Dispensa
Eletrônica, tipomenor preço global, nos termos do art. 75,
inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na
forma do Decreto Estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro
de 2023.

Objeto: Contratação de estudos hidrológico, topográfico e
geotécnico/sondagem, para projeto de ponte sobre o
Ribeirão Maria, na divisa entre os municípios de Novo
Gama e Valparaíso de Goiás/GO.

Data e horário de ínicio da sessão eletrônica de
lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 11/09/2023.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: Participação exclusiva de
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser
previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a
descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário

Aviso de Dispensa Eletrônica 51330466         SEI 202300005006580 / pg. 1

estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de
Referência e demais documentos da contratação encontram-se
disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br e www.seinfra.go.gov.br.
Maiores informações pelo telefone: 62.98641--8865 e/ou
e-mail: tatiana.mfaria@goias.gov.br.

Tatiana Marcelli Faria

Agente de Contratação

GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de setembro de 2023.

 i i  TATIANA MARCELLI

FARIA Gerente   à    º § º

""  i    º    º

 ii     i  i

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 i

ói ii 51330466   ói  5C6EAB58

  Í  Á

  º    i

Á         ()

Referência: Processo
nº 202300005006580

SEI 51330466

Aviso de Dispensa Eletrônica 51330466         SEI 202300005006580 / pg. 2